
 

 

  
  

PISA, 31/10/2025 

Sig.ra DE ROSA ANNA 

genitore di GIOVANNETTI LORENZO  
Classe 3C - SCUOLA PRIMARIA D.CHIESA 

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 20 ottobre 2025 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di interclasse  per Classe 3C della Scuola 
SCUOLA PRIMARIA D.CHIESA. 

Distinti saluti. 

  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Luca Zoppi 

 

PIIC831007 - codiceA036C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010876 - 31/10/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI


		2025-10-31T08:12:25+0000
	LUCA ZOPPI




